
Puslapis 1 iš 6

2025.03.15

UAB NT Market
Šaulių g. 23a, LT-92233 Klaipėda
Tel. +370 699 86075
info@ntmarket.lt
www.ntmarket.lt

1. Vėluvos g. Klaipėda
Namas nuomai

Kaina: 1 200 €

Objekto tipas: Namas
Sandorio tipas: Nuomai
Kambarių sk.: 4

Plotas m2: 100
Aukštų sk.: 2
Pastato tipas: Mūrinis
Šildymas: Dujinis
Sklypo plotas a: 4

Kaina €/m2: 12
Skelbimo ID: 3516

Klaipėdoje, nuomojamas įrengtas, keturių kambarių, naujos statybos namas per du aukštus.

Pirmame namo aukšte yra svetainė su virtuve, san.mazgas, drabužinė. Antrame namo aukšte yra trys miegamieji, vonios
kambarys su dušo kabina. Ekonomiškas šildymas dujomis. Name yra išvedžiotas centrinis siurblys, pirmame aukšte yra
kondicionierius. Aptverta teritorija. Patogus susisiekimas tiek miesto tiek nuosavu transportu. 

Tik ilgalaikė nuoma, ne mažiau 12 mėn. nuomos sutartis + 2 mėn. depozitas

Papildoma informacija apie skelbimą:

Metai 2022

Tipas Namas (gyvenamasis)

Įrengimas Įrengtas

Vanduo Miesto vandentiekis

Ypatybės Asfaltuotas privažiavimas

Apsauga Aptverta teritorija

Skelbimo vadybininko info:

Vardas Pavardė Mob. tel. El. paštas

Ingrida Kremerienė +370 637 90392 ingrida@ntmarket.lt



Puslapis 2 iš 6

2025.03.15

 

 

 



Puslapis 3 iš 6

2025.03.15

 



Puslapis 4 iš 6

2025.03.15

UAB NT Market
Šaulių g. 23a, LT-92233 Klaipėda
Tel. +370 699 86075
info@ntmarket.lt
www.ntmarket.lt

2. Grįžgatvio g. Klaipėda
Namas nuomai

Kaina: 2 500 €

Objekto tipas: Namas
Sandorio tipas: Nuomai
Kambarių sk.: 5

Plotas m2: 270
Aukštų sk.: 3
Pastato tipas: Mūrinis
Šildymas: Dujinis

Kaina €/m2: 9.26
Skelbimo ID: 492

Mėgstate precizišką tvarką? Šis būstas Jums patiks.

Kruopščiai įrengtas bei dvelkiantis kokybe.

Vienoje gražiausių Klaipėdos senamiesčio vietų - šalia atnaujinto Jono kalnelio - išnuomojamas erdvus, prabangiai įrengtas
kotedžas.

Išsidėstęs trijuose aukštuose, turi 5 kambarius ir 3 san. mazgus.

Pirmame aukšte - erdvi svetainė sujungta su virtuve, san. mazgas, garažas.  Antrame aukšte - svetainė, miegamasis, didelis
vonios kambarys, skalbimo kambarys, balkonas. Mansardiniame aukšte - 2 miegamieji kambariai, didelė vonia.

Reguliuojama dujinė šildymo bei vėdinimo sistemos, oro kondicionierius.

Gyvensite pačiame Klaipėdos senamiestyje ir tuo pačiu turėsite galimybę grožėtis puošnia aplinka: nauja pasivaikščiojimų
erdve su vandens telkiniu, žaliosiomis zonomis, moderniais fontanais, vaikų žaidimo aikštelėmis.

Nuomos kaina 2500 Eur + PVM/mėn.

Papildoma informacija apie skelbimą:

Tipas Namo dalis

Įrengimas Įrengtas

Artimiausias vandens telkinys Tvenkinys

Iki vandens telkinio (m) 50

Papildomos patalpos Garažas

Papildoma įranga Indaplovė; Skalbinių džiovykla

Apsauga Aptverta teritorija; šarvuotos durys; Videokameros; Signalizacija

Skelbimo vadybininko info:

Vardas Pavardė Mob. tel. El. paštas

Jūratė Andrijauskienė +370 699 86075 jurate@ntmarket.lt



Puslapis 5 iš 6

2025.03.15

 

 

 



Puslapis 6 iš 6

2025.03.15

 


